令和５年 10 月 16 日

令和５年 10 月・11 月 都立東大和高等学校女子バレーボール部

練習体験・見学のお知らせ

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 さて私共、都立東大和高等学校女子バレーボール部では、この度中学３年生を対象とした練習体験・見学を下

記の日程で実施致します。本校女子バレーボール部の雰囲気を体感したいという生徒・選手がおりましたら、是

非ご参加ください。保護者の方のご同伴も可能です。新人戦や定期考査があり、受け入れ日が少なくなっており

ます。なお、学校見学会の日の練習見学は別でお受け致します。

１. 日程

   ① 10 月 21 日(土) １１：３０～１４：３０

  ② 10 月 22 日(日) １３：００～１７：００

  ③ 11 月 19 日(日) ９：００～１３：００

２. 内容 上記練習への参加及び見学

３. 持ち物・服装 練習用具一式 (制服でなく、動ける格好で来て頂いて大丈夫です。)

４. 連絡・お問い合わせ先 都立東大和高等学校

             TEL ０４２－５６３－１７４１ 女子バレーボール部顧問 加納 花菜 宛

５. 申込 URL 練習体験・見学のお申込みは下記 URL からお願い致します。

 【申込 URL】https://forms.office.com/r/ymJbctnBS9

  ※お申し込みが完了しましたら、追加のご連絡は不要です。ただし、キャンセルなさる場合のみ、事前にご

連絡ください。また、急遽練習が中止になる場合などは、こちらからご連絡差し上げます。

https://forms.office.com/r/ymJbctnBS9